RIKNILDTHORP. Adam^z Salvain pro medietate ejusdem villæ, quam tenet de castro de Tikehull, vd. de eodem auxilio, xxd. de eodem fine, xs. pro wardefe, et viijd. pro waytmete. [Walterus le Chambleyn pro una car. terræ, quam tenet in eadem villa de feodo de Midenhall (?), viijd. pro eodem fine].^a Thomas de Furnivall pro iiij^{ta} parte j feodi, quam tenet in eadem villa de [castro de]^b Tikehull, xxd. pro eodem fine, et vd.^c pro eodem auxilio vicecomitis.

SWINTON. Thomas de Munteny pro medietate villæ de Swinton, quam tenet de Roberto Tibitot, xiiijd. pro wardefe, et vjd. pro fine [wap].^d

HOTON LYVETH. Nicholaus Lyveth pro Hoton Lyveth, quam tenet de Johanne de Vesey, ijs. vjd.^e pro eodem fine, et vjd. ob.^f de eodem auxilio.

RAFNEFELD. Robertus de Saundeby pro duabus partibus ejusdem villæ, quas tenet de rege, iijs. iiijd. ob. pro eisdem fine, auxilio, waytmete et pro wardefe.

GRISSEBROK. Thomas Barbot pro medietate ejusdem villæ, quam tenet de Tikehull, xxd. pro eodem fine, et vjd. de eodem auxilio, iijs. iijd. ob.^g pro wardefe.

[HAMPOLL LUTERELL].^h ijs. pro fine wapentagii.

MAGNA HAILGTON. Henricus de Vernoyle pro Magna Hailgton, quam tenet de Roberto Luterell, ijs. pro eodem fine, et xijd. ob. de eodem auxilio.

SCHIPENESⁱ STODFOLD.^j Eadem villa tenetur de Petro [de]

^z iiij^{ta}, A. ^y xd., A.

^z Rad. de Salvain, A. C. See p. 3.

^a Walterus le Chambleyn pro una car. terræ quam tenet in eadem villa de feodo de Midenhall [Sudenhall, C.], viijd. pro eodem fine, A. C.

^b castro de, A. ^c vjd. de eodem, A.

^d viijd. pro fine wap., C. ^e iijs. vjd., A. C.

^f vjd. pro, A. C. ^g iijs. iiijd. pro wardefe, A.

^h Hampoll Luterell, A. C. The York MS. has "Hanapol burell" erroneously.

ⁱ Shippenes seems to have been a manor without a vill, and of very indefinite extent, but lying in the western part of the parish of Hooton-Paynel (*S. Yorks.*, ii., 152).

^j Stotfold. "A single farm-house, in the same parish, which has still the air of having been one of the old *gentilhommeries* of England" (*Ibid.*).

Cestria^k et redd. viijd. de eodem auxilio, et xijd. pro fine prædicto, et iijs. pro wardefe.

DENIGBY. Johannes le Vavasur pro eadem villa, Newhall, et vj bov. terræ et di. in Mekesburg, quas tenet de castro de Tikehull, xs. pro wardefe, xijd. de eodem auxilio, et xxd. pro fine prædicto, et viijd. pro waytmete. Idem Johannes pro Newhale, iijs. nomine wardefe, et pro Mekesburg, ijs. pro eodem.

WYSTAN. Thomas de Furnivall pro iiiij^{or} feod. et di., quæ tenet in eadem villa de Roberto Luterell, ijs. jd.

SPROTTEBURG. Willelmus filius Thomæ pro Sproteburg cum membris, quam tenet de comite Lincolnæ, xijs. ad Natalem Sancti Johannis Baptistæ pro wardefe ad castrum de Tikehull, et xijs. iiijd. pro eodem die Sancti Thomæ Apostoli ante Natalem, et vjd. ob. de auxilio prædicto die Paschæ, et vjd. ob. pro fine prædicto ad festum Sancti Michaelis, et xxvd. pro eodem fine die Purificationis.

BENTELEY. Robertus^l Tibbethofte pro Bentelay, quam tenet de castro de Tikehull, xxs. pro wardefe ad Natalem Sancti Johannis, et xxs. pro eodem die Sancti Thomæ Apostoli ante Natalem, et vjs. xd. pro fine prædicto, et iijs. de eodem auxilio, et ijs. viijd. pro waytmete.

^k Supposed to have been an illegitimate son of one of the Lacies, Earls of Chester (*Fasti Ebor.*, i., 321).

^l Johannes, A. See p. 3.

WAPENTAGIUM DE STAINCLYFE.^a

SKYPTON. Villa cum castro est in manu regis tamquam dominicum suum; et sunt in eadem xij car. terræ, quarum sex et di. sunt in dominico regis, et v et di. tenentur de rege; et quælibet car. prædictarum v et di. redd. per ann. ad finem wap. iijd. ob. q.; unde summa est per ann. xxd. ob.

SKYBDON. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur de rege in bondagio; quarum quælibet car. redd. per ann. ad prædictum finem iijd. ob. q. *Summa* xjd. q.

SIGLESDON. In eadem villa sunt ix car. terræ quæ tenentur de rege in bondagio; quarum quælibet car. redd. [ad finem] prædictum iijd. ob. q. per ann. *Summa* xxxiijd. ob. q.

STRETTON CUM TORLEBY. In eadem villa sunt x car. terræ quæ tenentur de rege et domino castri: quarum una car. dudum assignata fuit per prædecessor' comitis Albem^b ad missas celebrandas imperpetuum in capella castri de Skipton; et pro residuis ix car. nullum fit servitium de quo fit mentio in prædictis inquisitionibus.

DRAYTHON ET BEREWIC.^c In eadem villa sunt iiij^{or} car. terræ quæ tenentur de rege et domino castri, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xiiijd.^d

BRINSALL CUM THORP. In eadem villa sunt iij car. terræ; quarum duæ tenentur de rege et domino castri, et una de Priore de Boulton; et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xjd. q.

CONDELEY. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege et domino castri; et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xxijd. ob.

HERTELING[TON]. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur de rege et domino castri, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xjd. q.

ADINGHAM. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur

^a This wapentake has been collated with MSS. A. and B.

^b In a charter of Inspeximus, dated in 1512, Henry Lord Clifford mentions "certain evidences belonging to my free chappell of John Evangelist within y^e castell of y^e foundacyon of y^e Erle of Albemarle" (*Hist. Craven*, p. 347).

^c The two farms of East and West Berwick are about a mile from the village of Draughton.

^d xvd., B.

de rege et domino castri, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xjd. q.

RILSTON. In eadem villa sunt v car. terræ quæ tenentur de rege et castro prædicto, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xviiij. ob.

FLASCEBY. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege et domino castri prædicti; quarum Willelmus Greindorge^e tenet iiij^{or} car. et unam bov., et idem Willelmus redd. per ann. ad finem prædictum iijs. pro tota villa.

COLLING. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur de rege et castro prædicto, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xjd. q.

HALTON. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege et castro prædicto, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xxijd. ob.

HESTON. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xxijd. ob.

MORTON CUM WEST MORTON. In eisdem villis sunt xj car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est iijs. vd. q.

KYLDEWYK. In eadem villa est j car. [terræ]^f quam Prior de Bolton tenet in puram et perpetuam elemosinam a tempore unde non extat memoria, et nullum inde fit servitium de quo fit mentio in inquisitionibus prædictis.

EMMESAY CUM ESTEBY. In eadem villa^g sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege, et redd. per ann. ad finem prædictum vijd. ob.

SUTTON. In eadem villa sunt ij car. terræ quæ tenentur de rege, et redd. per ann. ad finem prædictum vijd. ob.

BRADELEY [CUM] ALTERO BRADELEY.^h In eisdem villis sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xxijd. ob.

CONYSTON IN KETTELWELL[DALE]. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xxijd. ob.

HAUKESWYK CUM OULECOTES.ⁱ In eisdem villis sunt iij car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xjd. q.

^e Grandorge, Granordei, or Grano hordei (*Hist. Craven*, p. 186).

^f terræ, A.

^g eisdem villis, A.

^h Upper and Lower Bradley, sometimes called Both Bradleys.

ⁱ There is now no place of this name. Old Cote Moor extends from two to three miles N.W. of Hawkswick.

CRACHHOU. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xxijd. ob.

APELTREWYK CUM WODEHOUS. In eisdem villis sunt iij car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xjd. q.

OTTERBURN. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa [est] xjd. q.

HELEFEUD CUM NEUTON.^j In eisdem villis sunt iiij^{or} car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xvd.

HETON. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xxijd. ob.

HEVENLYTH. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann., ut supra; unde summa xjd. q.

SCOTHORP. In eadem villa sunt vj^k car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann., ut supra; unde summa xjd. q.

AYRTON. In eadem villa sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann., ut supra; unde summa xxijd. ob.

CARLETON CUM LOTHERESTON.^l In eisdem villis sunt vj car. terræ quæ tenentur de rege, et redd. per ann. ad finem prædictum iijs.

STIVETON CUM ESTBURN. In eisdem villis sunt iij car. terræ quæ tenentur de rege, et redd. per ann. ad finem prædictum iijs. viijd.

NEUTON.^m In eadem villa sunt iiij^{or} car. terræ, et redd. per ann. ad finem prædictum ijs.

BRAYCEWELL CUM STOK. In eisdem villis sunt iij car. terræ quæ tenentur de rege, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xjd. q.

SLAITBURN. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur de regeⁿ in capite, et nullum factum servitium de quo fit mentio in prædictis inquisitionibus.

BROYTHON CUM ESTLAC. In eisdem villis sunt xvij car.

^j Little Newton, near Long Preston.

^k tres car., A. iij car., B.

^l Lothersden, A. Now called Lothersdale, a deep secluded valley, with many scattered houses.

^m Bank Newton, in the parish of Gargrave.

ⁿ quas comes Linc' tenet de rege, A. B.

terræ: de quibus Prior de Pontefracto tenet j car. de rege et prædicto castro in puram elemosinam a tempore regis J. et nihil redd.; et ecclesia de Broython dotata est de di. car. a tempore ejusdem regis; et Alanus de Catherton tenet iij car. de Philippo de Kyme, et Philippus de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite, et redd. per ann. ad finem wap. ijs., scilicet, pro qualibet car. viijd.; et residuæ ix car. et di. tenentur de rege et de prædicto castro, et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xxxvd. ob. q.

KIGHLEY CUM HAMELETTIS LACKAC, UTTELEY, HAKEWRITH ET NEUSUM. In eadem villa cum hamelettis prædictis sunt xj car terræ; quarum ix sunt de feodo castri de Skypton, et ij sunt de feodo de Cantelue, quas dominus^o de Kighley tenet de Abbate de Kirkestall, et idem Abbas de Milisenta de Cantilupo,^p et eadem Milisent de rege in capite; et quælibet car. redd. per ann. ad finem prædictum iijd. ob. q.; unde summa est xxxiijd. ob. q.

GERGRAVE. In eadem villa sunt xvij car. terræ; de quibus x car. et di. sunt de feodo castri; et residuæ vij et di.^q sunt de feodo de Percy, quas Johannes de Dayvill tenet; et nullum [fit]^r inde servitium de quo fit mentio in inquisitionibus prædictis.

CONISTON IN CRAVENE. In eadem villa sunt vj car. terræ; quarum iij sunt de feodo de Percy; et residuæ iij car. terræ sunt de feodo castri prædicti, et redd. per ann. ad finem prædictum xiijd. ob.;^s [et aliæ iij car. de feodo prædicti castri redd. ad eundem finem xiijd. ob.]^t

ESYNGTON. In eadem villa est una car. terræ quam Adam de Wannervill tenet de comite Lincolnæ, et idem comes de rege, et nihil redd.

NEUTON^u IN BOGHELAND CUM BATERSBY. In eisdem villis sunt iij^v car. terræ: quarum comes Lincolnæ tenet j car. et ij bov. terræ de rege in capite; et Elias de Cornlay^w tenet iij^{or} bov. terræ, et Alanus de Neuton ij bov. terræ, de prædicto comite, et idem comes de rege in capite, et nihil redd.

^o Ricardus, A.

^p Milisent de Cantilupo, eldest daughter of William de Cantilupo, and heir to her brother George, married, first, John de Monte Alto, who died s. p., and, secondly, Eudo la Zouch of Ashby, co. Leic. (*Dugd. Bar.*, i., 527, 731). The Inq. p. m. of Milisenta de Monte Alto was taken in the 27th Edward I., when William la Zouch was found to be her son and heir (*Cal. Gen.*, ii., 571). See Bingley.

^q vj et di., A.

^r fit, A.

^s xiijd., A. B.

^t et aliæ iij car. de feodo prædicti castri redd. ad eundem finem xiij ob., A. B.

^u Newton-on-Hodder, in the parish of Slaidburn.

^w ij car., A.

^x He is called Thorneley in the Inquisition of the 31st Edward I.

BRADFORD. In eadem villa sunt iij car. terræ quas comes Lincolniaë tenet de rege, et nihil redd.

MITTON CUM WYTHEKILL. In eisdem villis sunt iij car. terræ quas Radulfus de Mitton tenet de comite Lincolniaë, et comes de rege, et nihil redd.

WADINGTON. In eadem villa est j car. terræ quam Rogerus Tempest tenet de comite Lincolniaë, et comes de rege, et nihil redd.

GRUNLINGTON. In eadem villa sunt iij car. terræ quas comes Lincolniaë tenet de rege et nihil redd.

BACSOLVE.^z In eadem villa sunt iij car. terræ quas comes Lincolniaë tenet de rege et nihil redd.

AMERTON ET RISTON.^y In eisdem villis est j car. terræ quam Radulfus^z Amerton tenet de prædicto comite, et comes de rege, et nihil redd.

PATHORN. In eadem villa sunt iij car. terræ quæ tenentur de Roberto Nevyl, et idem Robertus de hæredibus de Percy, et hæredes de Percy de rege; et redd. per ann. ad finem wap. prædicti xijd.

HALTON. In eadem villa sunt iij car. terræ: quarum dominus de Halton tenet xiiij^a bov. terræ de hæredibus de Mohoud, et hæredes de Mohoud de hæredibus de Swinden, et iidem hæredes de Roberto Nevill, et Robertus de hæredibus de Percy, et Percy de rege; [et]^b Willelmus de Oswalton^c tenet ij bov. terræ, et Robertus de Halton ix bov., de Ricardo de Halton, et idem Ricardus de aliis, ut supra; et redd. ad finem prædictum xijd.

SWYNDEN. In eadem villa sunt vj car. terræ [et di.]^d quas Robertus de Brakanbergh tenet de Ranulpho de Nevill, et idem Ranulphus de hæredibus de Percy, et hæredes de Percy de rege; et redd. per ann. ad finem prædictum ijs.

HORTON. In eadem villa sunt vj car. terræ: quarum Johannes Steling^z tenet ij bov. terræ de hospitali Sancti Leonardi, [et Robertus]^e de Boulton vj bov. terræ de eodem hospitali; et residuum tenetur de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de Percy de rege in capite; et redd. per ann. ad finem prædictum vjd.

PATENALL CUM WEST PATENALL. In eisdem [villis]^f sunt vj car. terræ: quarum Johannes [de] Bolton tenet iij^g bov. terræ de hospitali Sancti Leonardi Ebor., et hæredes Roberti de

^z Bashall, in the parish of Mitton.

^y I am unable to identify this place.

^a xiiij bov., B.

^b et, A.

^d et di., A. B.

^e et Robertus, A.

^g ij bov., A.

^z Ricardus de, A.

^c Estwalton, A.

^f villis, A.

Godileburgh^h viij bov. terræ, et Willelmus Prut j bov. terræ, de eodem hospitali; et residuum tenetur de hæredibus de Percy, [et Percy]ⁱ de rege: et tota villa redd. per ann. ad finem prædictum ix^d.^j

[NEUSOM ET NAPPAY. In eisdem villis sunt iii^j^{or} car. terræ: quarum Magister hospitalis Sancti Leonardi Ebor. tenet ij car. terræ et vij bov. terræ a tempore regis J., et redd. nihil; et residuum tenetur de hæ' de Percy, et idem hæ' ten' de rege, et redd. per ann. ad finem ix^d.]^k

MALHUM. In eadem villa sunt vj car. terræ: unde Abbas de Fontibus tenet j car. terræ, quam Matilda comitissa^l dedit ad lumina ecclesiæ de Fontibus, a tempore regis Ricardi, et nihil redd.; idemque Abbas tenet iij car. terræ de hæredibus de Percy, et^m redd. ad finem prædictum xijd. :ⁿ et Prior de Boulton tenet ij car. terræ; quarum una tenetur in dominico de Willelmo Mauleverer, et idem Willelmus de castro prædicto, et idem [Willelmus]^o redd. pro eadem car. ad finem prædictum iijd. ob. q.; et altera car. terræ tenetur de hæredibus de Percy, et hæredes de Percy de rege in capite, et nullum fit [inde]^p servitium de quo fit mentio in inquisitionibus prædictis.

GISILBRUN CUM HAMELETTO DE WESTBY. In eadem villa cum hameletto [prædicto]^q sunt iii^j^{or} car. terræ: de quibus ecclesia dotata est de una car. terræ; et ij car. terræ tenentur de hæredibus de Percy, quarum unam car. tenet Abbas de Sallay, et aliam car. tenet Walterus de Donington^r de monialibus de Apilton, et eadem moniales de eisdem hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege, et nihil redd. Willelmus Dilkoskin^r tenet in Westby j car. terræ de prædictis hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege, et dat ad finem wap. iijjd.^t

MIDHOPP. In eadem villa est una car. terræ quam Robertus^u de Rimington et Agnes uxor ejus tenent de hæredibus de Percy, [et] iidem hæredes de rege in capite, et dant ad finem prædictum xijd.

^h Goldesburgh, B.

ⁱ et Percy, A.

^j xvijd. ob., A. B.

^k *Neusom et Nappay.* In eisdem villis sunt iii^j^{or} car. terræ: quarum Magister hospitalis Sancti Leonardi Ebor. tenet ij car. terræ et vij bov. terræ a tempore regis J., et redd. nihil; et residuum tenetur de hæ' de Percy, et idem hæ' ten' de rege, et redd. per ann. ad finem ix^d., A. B.

^l Matilda, countess of Warwick, daughter and co-heiress of William de Percy, by Adelidis de Tunbridge (*Dugd. Bar.*, i., 270).

^m et Percy reddit, A.

ⁿ xjd., A.

^o Willelmus, A.

^p inde, A.

^q prædicto, A.

^r Willelmus de Benington, A. In the 31st Edward I., Walter de Rimington held here one carucate of the nuns of Appleton.

^s Ribbeston, A. Dilloskin, B. William de Ribstan and Godith his wife held one carucate in Westby in the 31st Edward I.

^t ijd., B.

^u Rogerus, B.

RIMINGTON CUM HOLGILL, GACEGILL, NEUBY ET ARNALD-BYGING. In eisdem villis sunt novem car. terræ quas Willelmus de Wolfes^v tenet de Alano de Kaderton, et idem Alanus de hæredibus de Percy, et hæredes de Percy de rege in capite, et dant ad finem prædictum iiijs.

LITTON. In eadem villa sunt vj car. terræ: de quibus Abbas de Fontibus tenet iiiij^{or} car. terræ et di. in puram elemosinam de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite; et Agnes de Bressenay^w tenet ij bov. terræ de domo Sancti Leonardi, et illa de hæredibus de Percy, et nullum fit [inde]^x servitium de quo fit mentio in inquisitionibus prædictis.

THORNETON CUM EVERBY ET KELBROK. In eisdem villis sunt xij car. terræ: unde ecclesia dotata est de di. car. terræ; et Willelmus Kyngge tenet j bov. terræ de hospitio Sancti Johannis de antiquo feoffamento; et residuum tenet Philippus^y de Kymbe de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de Percy de rege; et redd. ad finem prædictum vs. vjd.

KETELWELL CUM STAUERBOT. In eisdem villis sunt viij^z car. terræ: de quibus Elyas de Knoll tenet ij car. terræ de Roberto de Grey et Abbate de Coverham, et iidem Robertus et Abbas de Osberto de Archis, et hæ^r' de Archis ten' de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite; et residuæ vj car. terræ, quarum Abbas de Coverham tenet iij car. terræ, et Robertus de Grey alias iij car., tenentur de hæredibus de Archis, et iidem hæredes de prædictis hæredibus de Percy: et tota villa redd. ad finem prædictum iiijs.

BUCKEDEN. In eadem villa est j car. terræ: unde Elyas de Knoll tenet di. car. de hæredibus de Percy; et Elias de Buckeden tenet alteram di. car. terræ de prædictis hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite. Et prædicti Elias et Elias inveniunt iiiij^{or} forestarios in Langestrother, et nullum aliud faciunt inde servitium de quo fit mentio in [prædictis]^a inquisitionibus.

GERSINGTON. In eadem villa sunt vj car. terræ: de quibus Robertus de Plumton tenet v car. et di. de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite; et Thomas Botte tenet di. car. de prædicto Roberto de Plumton, et idem Robertus de prædictis hæredibus de Percy.

LINTON. In eadem villa sunt iiiij^{or} car. terræ quas Johannes de Treycotes^b et uxor sua tenent de Roberto le Grey, et idem

^v Roffes, A.

^w Gressenay, A. Brossenay, B.

^x inde, A. B.

^y Johannes, B.

^z xij car., A.

^a prædictis, A.

^b Craicottes, B. John de Draycotes and Isabella his wife presented Robert de Swynlington, deacon, to one mediety of the rectory of Linton in 1279 (*Reg. Wickwaine*, 6 b).

Robertus de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite; et redd. ad finem prædictum ijs.

ARNECLYFE. In eadem villa sunt v car. terræ: quarum Abbas de Fontibus tenet j car. in puram et perpetuam elemosinam de Elia de Knoll, et idem Elias de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege,^c et nihil redd.; et ecclesia dotata est de ij bov. terræ; et residuæ iij car. terræ et vj bov. tenentur de Alicia de Buckeden, et eadem Alicia de Elia de Knoll, et idem Elias de hæredibus de Brakenberg, et iidem hæredes de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege; et nullum inde fit servitium de quo fit mentio in inquisitionibus prædictis.

THRESFELD. In eadem villa sunt iij car. terræ: quarum Abbas de Fontibus tenet j car. in puram elemosinam de Elia de Thresfeld; et residuas ij car. terræ tenet [idem]^d Elias de Henrico [de] Amerton, et Henricus de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite. Et dat villa prædicta ad prædictum finem xijd.

HEBDEN. In eadem villa sunt iij car. terræ quas Willelmus filius Willelmi^e de Ebor. tenet de Abbate de Fontibus, et idem

^c de rege in capite, A.

^d idem, A.

^e This William was the son and heir of Sir Nicholas de Ebor., brother to William, provost of Beverley and bishop of Salisbury. Without vouching for its accuracy, I place on record the following scrap of genealogy which, with other curious matter, is appended to a MS. copy of the Reg. Honor. de Richmond., written temp. Hen. VIII., now in the possession of the Rev. Canon Raine, of York:—"Memorandum quod fuit quidam, nomine Willelmus, filius Symonis de Hebden in Craven, qui genuit filiam Elenam, nuptam primo Roberto de Chamblayn, de quibus exiit Robertus Chamblayn, junior, qui obiit sine prole. Mortuo vero prædicto Roberto, seniori, prædicta Elena secundo nupta fuit cuidam Nicholao de Ebor., fratri Willelmi Whitte (?). De quibus Nicholao et Elena exiit Willelmus secundus, vocatus Willelmus filius Nicholai de Ebor., qui fuit dominus de Hebden in anno Domini millesimo cc^{mo} iij^{xx} vj^{to}. Et de eodem Willelmus exiit dominus Willelmus de Hebden, tertius. Quo mortuo Willelmus Hebden iij^{tus}, miles, filius et hæres dicti domini Willelmi, militis, successi in hæreditatem. Qui Willelmus iij^{tus} fuit sub custodia et warda Adæ Ravenesword, quondam Abbatis de Fontibus, domini sui. Qui quidem Abbas dedit eidem Willelmo in uxorem Isabellam filiam Willelmi de Yeland de episcopatu Dunelm. De isto Willelmo iij^{to} exiit Ricardus de Hebden filius suus et hæres. Et de dicto Ricardo exiit dominus Ricardus de Hebden, secundus, miles, quem Walterus Abbas de Fontibus recuperavit de Petronilla matre sua in curia domini Regis Edwardi secundi, anno regni ejusdem xvij^o. Cujus wardam et maritagium dictus Abbas dedit cuidam Galfrido, et ille Galfridus maritavit ipsum Ricardum cum filia domini Galfridi Luttrell."

Sir Richard de Hebden, son and heir of the last-mentioned Richard, married Joan, widow of John Chaumond, esq., of Colton in the Ainsty, and daughter and heiress of Richard de Wateby, bailiff of York in 1356-7, and mayor in 1365, by whom he had two sons, Thomas, dean of the coll. church of Auckland and rector of Welton, etc. (*Durham Wills*, i., 82), and John, who succeeded to Hebden. Sir Richard died about 1385, and was buried in the church of St. John the Evangelist, near Ouse Bridge. His widow re-married William Newsom, Esq.,

Abbas de Rogero de Moubray, et idem Rogerus de rege in capite.

WIKLESWORTH. In eadem villa sunt iiij car. terræ : quarum Adam de Wickeld^f tenet ij car. terræ de Abbate de Fontibus, et Abbas de Ricardo de Brus, et Ricardus de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite ; et Adam filius Adæ de eadem tenet vj bov. terræ de Ada de Berwyke, et Adam de Abbate prædicto, et Abbas de Ricardo de Brus, et Ricardus de hæredibus de Percy ; et Elias de Knoll tenet [*blank*]^g car. terræ de Ada de Wiclesworth, et Adam de Abbate prædicto, et Abbas de Ricardo de Brus, et Ricardus de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege in capite ; et Magister Militiæ Templi tenet ij bov. terræ de Ada filio Adæ, [et Adam de Ada]^h de Berwyk, et idem Adam de Abbate prædicto, ut supra : et redd. ad finem prædictum ijs.

PRESTON. In eadem villa sunt sex car. terræ : quarum ecclesia dotata est de j car. ; et iij car. terræ et xj bov. tenentur tam de Ricardo Brus quam de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege ; et quinque bov. terræ tenentur de Abbate de Sallay, et idem Abbas de Ricardo de Brus, et Ricardus de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege : et redd. ad finem prædictum iiijs.

SETILL. In eadem villa sunt iiij^{or} car. terræ : quarum una car. et v bov. terræ tenentur de hæredibus de Percy, et hæredes de rege ; et Willelmus [filius]ⁱ Ranulphi tenet unam bov. terræ de hospitali Sancti Johannis ; et residuas ij car. et j bov. tenent præfati hæredes de Percy de rege in capite : et nullum fit inde servitium de quo fit mentio [in prædictis inquisitionibus]^j.

GICLESWIK CUM HAMELETTO STACHUS. In eadem villa sunt iiij^{or} car. terræ : quarum hæredes de Percy tenent ij car. terræ de rege in capite ; et ecclesia dotata est de di. car. terræ ; et Stephanus Scott tenet di. car. terræ de hæredibus de Percy, et hæredes de rege ; [et Abbas de Furn' tenet j car. terræ in Stachus de hæredibus de Percy, et hæredes de rege]^k et redd. ad finem prædictum xv.

LANCLIFF. In eadem villa sunt duæ car. terræ quas Abbas

by whom she had two daughters, Joan, first the wife of Richard Wandesford, esq., of Calais, and afterwards of John Fytling, merchant, of Hull; and Matilda, the wife of Sir John Hotham, knight, of Scarborough. "Joan Hebbeden, relict of William Newsom, of York," died in 1427, and was buried in the above church of St. John.

^f Wickeleswourth, A.

^g di. car., A. j car., B.

^h et Adam de Ada, A.

ⁱ filius, A. B.

^j in prædictis inquisitionibus, A.

^k et Abbas de Furn' tenet j car. terræ in Stachus de hæredibus de Percy, et hæredes de rege, A. B.

de Sallay tenet de hæredibus de Percy, et hæredes de rege; et solebant reddere ad finem prædictum xviiij.¹ et nunc nihil solvunt.

STAINFORTH CUM ALTERO STAINFORTH. In eisdem villis sunt iiij^{or} car. terræ: quarum Abbas de Sallay tenet j car. terræ et vj bov. terræ de hæredibus de Percy, et hæredes de rege; et Constantinus Fauvell et Alicia uxor ejus tenent x bov. terræ de Willelmo Mauleverer, et Willelmus de Radulpho de Normanvill, et Radulphus de hæredibus de Percy, et hæredes de Percy de rege in capite; et Robertus de Stainfort tenet di. car. terræ de Radulpho de Normanvill, et Radulphus ut supra; et Abbas de Derham tenet j bov. terræ de Willelmo Mauleverer, et Willelmus de Radulpho de Normanvill, et Radulphus ut supra.

KIRKEBY. In eadem villa sunt iij car. terræ: quarum ecclesia dotata est de ij bov. terræ; et x bov. terræ tenentur de hæredibus de Percy, et iidem hæredes de rege; et residuæ xij bov. tenentur de Alicia de Buckeden, et eadem Alicia de dictis hæredibus de Percy.

CALTON. In eadem villa sunt vj car. terræ: de quibus iiij^{or} car. sunt de feodo castri prædicti; et residuæ ij car. terræ de feodo de Cauntelou; et quælibet car. redd. [ad finem prædictum]^m per ann. iij. ob.,ⁿ unde summa est xvij. ob.;^o et Johannis de Feysen tenet ij car. terræ de hæredibus de Cauntelou, et redd. per ann. ad finem prædictum viij. ob.

GLISEBURN. In eadem villa sunt vj car. terræ; de quibus j est de feodo castri prædicti, et v car. sunt de feodo de Percy; et redd. ad finem prædictum ijs. jd. ob.^p

¹ viij. ob., A.

ⁿ iij. ob. q., A. B.

^p ijs. jd. ob., B.

^m ad finem prædictum, A.

^o xxviij. ob., A. B.

WAPENTAGIUM DE AYNSTY.^a

THORP BUSTARD.^b In eadem villa sunt iij car. terræ: de quibus Robertus Bustard tenet unam car. terræ serjantiae David le Lardiner, qui tenet de rege in capite; et Robertus de Grey tenet residuas ij car. terræ de Barone de Luterell, et Baro de Luterell de rege in capite, [sed]^c per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis.

THORP MALTEBY.^d In eadem villa sunt iij^e car. terræ: de quibus Abbas de Bellalanda tenet xix bov. de Abbate de Selby, quæ sunt de feodo de Moubray; et Robertus Bustard tenet vj bov. de Abbate de Whyteby, et sunt de eodem feodo; et Robertus Bustard et participes sui tenent residuum de Ricardo Malebys, qui tenet de honore de Eya. Et nihil redd. ad finem wapp.

ACASTRE MALEBYS. In eadem villa sunt iij^{or} car. terræ; sed a quibus tenentur, [vel]^f per quod servitium, non fit mentio in inquisitionibus prædictis.

ACASTRE SELEBY. In eadem [villa]^g sunt xxvij bov. terræ: de quibus Abbas de Seleby tenet xv bov. terræ de rege in capite; et Abbas Beatæ Mariæ Ebor. tenet vj bov. terræ et di. de honore de Eya; et Priorissa de Appilton [tenet]^h v bov. [terræ]ⁱ de dono Gocelini de Harcy. Et nullum fit inde servitium, nec aliquod redd. ad finem prædictum.

THORP ANDREÆ.^j In eadem villa sunt iij^k car. terræ: de

^a This wapentake has been collated with MSS. A. and B.

^b All traces of the village of Bustardthorpe have long since disappeared. It stood, I believe, a little to the north of Middlethorpe, and near the road leading to York. In 1484, the manor of Bustardthorpe is described as extending in length from the village of Drynghouses on the west, as far as the river Use on the east: the common pastures of Knasemyer and Middilthorp forming, respectively, portions of its northern and southern boundaries (*City Records*, lib. A, 368).
^c sed, A. B.

^d Called Thorp Aton in the 31st Edward I., and now Middlethorp, which name it acquired, before 1316, evidently from its position, being situated between Bustardthorpe and Bishopthorpe.

^e iij^{or} car., A. B.

^f vel, A. B.

^g villa, A. B.

^h tenet, A. B.

ⁱ terræ, A. B.

^j Otherwise Thorp super Usam, and Thorp juxta Ebor. Archbishop Walter Gray purchased the manor of Thorp St. Andrew, and in 1241 conveyed it to the Chapter of York, who engaged to re-convey it to his successors in the see, for the annual rent of twenty marks (*Reg. Magn. Alb.*, pars ii., 85 b. *Fasti Ebor.*, i., 291). From this circumstance the name of the village was shortly afterwards changed to its present one of Bishopthorpe.
^k iij^{or} car., A. B.

quibus Robertus Bustard tenet ij car. de rege in capite, et redd. per ann. iiij marcas; et Archiepiscopus tenet x bov. terræ de feodo de Luterell; et Robertus Holdebert tenet in eadem vj bov. terræ de Ricardo Malebys de honore de Eya, et redd. ad finem prædictum vjd.; et Prior Sancti Andreæ Ebor. tenet xvij acras terræ de eodem, sed per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis.

COÛPMANTHORP. In eadem villa sunt v car. terræ et di.: quarum ij car. et di. Templarii tenent in liberam elemosinam de dono Roberti de Ros de feodo de Trussebut, quod tenetur de Barone de Moubray, et Baro de rege in capite; et ij car. terræ Ricardus Malebys tenet de hæredibus de Brus, et hæredes de Brus de Barone de Moubray, qui tenet de rege in capite. Et nihil redd. ad finem prædictum.

COLTON. In eadem villa sunt iiij car. terræ et di. quæ tenentur de hæredibus de Scoteney, et iidem hæredes de hæredibus de Brus, et Brus de Barone de Moubray. Et redd. per ann. ad finem wapp. xd.

BOULTON. In eadem villa sunt viij car. terræ: et Robertus de Percy tenet villam prædictam de hæredibus Henrici de Percy, qui tenere debent de rege in capite [de]^l baronia de Topelyff. Et redd. per ann. ad finem prædictum iiij s.

HORNINGTON. In eadem villa sunt ij car. terræ: et Robertus^m de Holme et participes sui tenent eandem villam de Roberto de Percy, et idem Robertus de Roberto de Plumpton, [et idem Robertus de Plumpton]ⁿ de hæ' Henrici de Percy, qui ten' de rege in capite de baronia de Spofford. Et redd. per ann. ad finem prædictum xd.

STIVETON. In eadem villa sunt v car. terræ et di.: de quibus hæ' Ricardi de Stiveton ten' iiij car. terræ et di. de Waltero de Fauconberg, et idem Walterus de hæ' de Brus, et Brus de Barone de Moubray, et hæ' (*sic*) de Moubray de rege in capite; et redd. ad finem prædictum vjd. ob.: et una car. est de feodo de Percy de baronia de Spofford; unde Abbas Beatae Mariæ tenet di. car., et Priorissa de Appylton et participes sui tenent aliam di. car.; sed per quod servitium non fit mentio in inquisitionibus prædictis.